
Uchwała Nr  XLIV/445/05
Rady Miejskiej w Nidzicy
z dnia  29 grudnia 2005r.

w sprawie:  zmiany Uchwały Nr XXIX/319/05 Rady Miejskiej w Nidzicy 
                   z dnia  27stycznia 2005r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki 
                   na prefinansowanie zadania inwestycyjnego „Budowa  ulic, 
                   kanalizacji sanitarnej, deszczowej na osiedlu Cegielniana w Nidzicy”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i d i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.),   w związku z art. 30g ust. 1, art. 30h ust. 1 i art. 30i ustawy z dnia 26 listopada 
1998 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2003r. Nr 15 poz. 148)  ze 
zmianami

Rada Miejska w Nidzicy uchwala, co następuje:

§ 1

W Uchwale Nr XXIX/319/05 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 27 stycznia 2005r. 
w  sprawie  zaciągnięcia  pożyczki  na  prefinansowanie   zadania  inwestycyjnego 
„Budowa  ulic, kanalizacji sanitarnej, deszczowej na osiedlu „Cegielniana” w Nidzicy” 
dokonuje się następującej zmiany:

 § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:
„Zaciągnąć  pożyczkę  na  prefinansowanie  zadania  inwestycyjnego  „Budowa  ulic, 
kanalizacji sanitarnej, deszczowej na osiedlu „Cegielniana” w Nidzicy” realizowanego 
w ramach Programu ZPORR Priorytet  3  -  Rozwój  Lokalny  do kwoty  7.086.456zł 
(słownie  zł:  siedem  milionów  osiemdziesiąt  sześć  tysięcy  czterysta  pięćdziesiąt 
sześć) 
-  w roku 2005 kwotę  3.996.082zł 

 w tym krótkoterminową – 3.996.082zł
-  w roku 2006 kwotę  3.090.374zł”

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Przewodniczący Rady Miejskiej
 

        Zdzisław Napiórkowski


